PAGE
9

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального округа Алтуфьевский

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.04.2016 г.                 № 02-01-08/14
О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального округа Алтуфьевский от 12.01.2016 г. № 02-01-08/02 «Об утверждении Плана-графика осуществления закупок товаров, работ, услуг для нужд муниципального округа Алтуфьевский на 2016 год»
В соответствии с частью 13 статьи 21 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», совместным приказом Министерства экономического развития РФ и Федерального казначейства от 27.12.2011 г. № 761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков»:
1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального округа Алтуфьевский от 12.01.2016 г. № 02-01-08/02 «Об утверждении Плана-графика осуществления закупок товаров, работ, услуг для нужд муниципального округа Алтуфьевский на 2016 год», изложив Приложение к распоряжению – План-график осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального округа Алтуфьевский на 2016 год (далее – План-график) – в новой редакции, согласно Приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

3. Разместить План-график на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок www.zakupki.gov.ru в течение трех рабочих дней с момента вступления в силу настоящего распоряжения.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский Баранникова О.А.

Глава муниципального округа

Алтуфьевский

                   О.А. Баранников
Приложение

к распоряжению администрации муниципального округа Алтуфьевский

от 11.04.2016 г.  № 02-01-08/14
ПЛАН-ГРАФИК
осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
муниципального округа Алтуфьевский
на 2016 год
	Наименование заказчика
	администрация муниципального округа Алтуфьевский

	Юридический адрес,
телефон,
электронная почта заказчика
	Российская Федерация, 127549, г. Москва, Алтуфьевское ш., 56А,
+7 (499) 901-26-85,

altuf_mun@mail.ru

	ИНН
	7715048331

	КПП
	771501001

	ОКАТО
	45280554000, ОКТМО: 45350000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта тыс.руб.
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
	Срок исполнения контракта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	11
	12
	13
	14

	закупки в 2015 году на 2016

	900 0104 31Б0105 244 221;                        900 0102 31А0101 244 221

	Оказание услуг передачи данных и телематических услуг, оказание услуг связи для целей кабельного вещания
	Ежедневный доступ к сети Интернет и кабельному телевидению
	усл. ед.
	1
	50,40
	Обеспечение исполнения контракта - нет, аванс - нет
	12.2015
	12.2016
	Ед. поставщик (п.4 ч.1 ст. 93 ФЗ-44)

	900 0104 31Б0100500 244 225;                   900 0102 31А 0100100 244 225

	Оказание услуг по уборке офисного  помещения администрации в 2016 году
	Уборка административного помещения площадью 89,2 кв. м., согласно техническому заданию
	усл. ед.
	1
	99,53
	Обеспечение исполнения контракта - нет, аванс - нет
	12.2015
	12.2016
	Ед. поставщик (п.4 ч.1 ст. 93 ФЗ-44)

	0104 35Г0111 244 226
	85.11.1
	85.11.16.190

	Оказание услуг по комплексному медицинскому обслуживанию муниципальных служащих и членов их семей в 2016 году
	Количество пациентов - 4. Объем согласно техническому заданию
	усл. ед.
	1
	234,00
	Обеспечение исполнения контракта - нет, аванс - нет
	12.2015
	12.2016
	ЗК

	0104 35Б0100500 244 226
	62.09
	62.09.20.190

	Оказание информационных услуг по сопровождению ранее установленного информационно-правового обеспечения «Консультант» для нужд администрации в 2016 году
	Еженедельное обновление информационных банков (на съемном носителе), поиск и подборка документов по  запросу, тех. поддержка и др.   (заказ для СМП и СОНО*)
	усл. ед.
	1
	133,40
	0,67/6,67/-
	11.2015
	12.2016
	Открытый конкурс

	900 0104 31Б0100500 244 225;                   900 0102 32А0100100 244 225

	Оказание услуг по полному техническому обслуживанию автоматизированных рабочих мест и оргтехники в 2015 году
	Полное техническое обслуживание автоматизированных рабочих мест и оргтехники в соответствии с Техническим заданием
	усл. ед.
	1
	53,70
	Обеспечение исполнения контракта - нет, аванс - нет.
	12.2015
	12.2016
	Ед. поставщик (п.4 ч.1 ст. 93 ФЗ-44)

	закупки в 2016 году на 2016

	0804 35Е0100500 244226
	93.29.9
	93.29.29.000

	Оказание услуг по организации и проведению местного праздничного мероприятия - Фестиваль искусств детских и юношеских творческих коллективов "Театральная весна в Алтуфьеве" для детей и молодежи МО Алтуфьевский, а также их родителей
	Указано в техническом задании (для СМП и СОНО*)
	усл. ед.
	1
	315,00
	3,15/15,75/157,5
	02.2016
	04.2016
	ОК

	0104 31Б 0100500 244 223,                                 0104 31Б 0100500 244 225,                           0102 31А 0100100 244 223,                         0102 31А0100100 244 225
	36.00.2, 35.13,
	35.30.11.111, 36.00.20.160, 43.99.90.190, 36.13.10.000

	Оказание коммунальных и эксплуатационных услуг в нежилом помещении  по адресу Алтуфьевское ш., д. 56А
	Коммунальные и эксплуатационные услуги, площадь помещения 89,2 кв.м
	усл. ед.
	1
	156,90
	Обеспечение исполнения контракта - нет, аванс - нет
	01.2016
	12.2016
	Ед. поставщик (п. 8 и 23 ч. 1ст. 93 ФЗ-44)

	0102 31А0100100 122 221, 0104 31Б0100500 244 221
	61.10.1
	61.10.11

	Оказание услуг местной городской телефонной связи
	Предоставление городской связи на 4 телефонных номера
	усл. ед.
	1
	46,20
	Обеспечение исполнения контракта - нет, аванс - нет
	01.2016
	12.2016
	Ед. поставщик (п.1 ч.1 ст. 93 ФЗ-44)

	0104 31Б0100500 244 226

	Услуги по сопровождению ПО 1С
	Обслуживание бухгалтерской программы 1С
	усл. ед.
	1
	98,80
	Обеспечение исполнения контракта - нет, аванс - нет
	01.2016
	12.2016
	Ед. поставщик (п.4 ч.1 ст. 93 ФЗ-44)

	1204 35Е0100300 244 226

	Оказание услуг по технической и информационной поддержке официальных сайтов органов местного самоуправления муниципального округа Алтуфьевский в 2016 году
	Размещение инф-ции, хостинг, видеосервер, предоставление аппаратно-программного комплекса.
	усл. ед.
	1
	98,40
	Обеспечение исполнения контракта - нет, аванс - нет
	01.2016
	12.2016
	Ед. поставщик (п.4 ч.1 ст. 93 ФЗ-44)

	0804 35Е0100500 244 226
	93.29.9
	93.29.29.000

	Оказание услуг по организации и проведению местного праздничных мероприятий для жителей муниципального округа Алтуфьевский в 2016 г. (Татьянин день)
	Указано в техническом задании
	усл. ед.
	1
	100,00
	Обеспечение исполнения контракта - нет, аванс 100%
	01.2016
	01.2016
	Ед. поставщик (п.4 ч.1 ст. 93 ФЗ-44)

	 0104 35Б0100500 244 225;

	Выполнение работ по техническому обслуживанию систем охранно-пожарной сигнализации в 2016 году
	Техническое обслуживание систем ОПС согласно регламентам
	усл. ед.
	1
	60,48
	Обеспечение исполнения контракта- нет, аванс - нет
	01.2016
	12.2016
	Ед. поставщик (п.4 ч.1 ст. 93 ФЗ-44)

	0103 31А0100200 244 226
	49.31.2
	49.31.22.000

	Проездные билеты для депутатов
	предоставление единых билетов в кол-ве 6 шт. ежемесячно
	шт.
	6
	109,20
	Обеспечение исполнения контракта - нет. Аванс 100%
	01.2016
	12.2016
	Ед. поставщик (п.6 ч.1 ст. 93 ФЗ-44)

	0804 35Е0100500 244 226
	93.29.9
	93.29.29.000

	Оказание услуг по организации и проведению мероприятий, посвященных Дню Герба и Флага г. Москвы и Дню Алтуфьевского района
	Указано в техническом задании
	усл. ед.
	1
	270,00
	2,7/13,5/189
	03.2016
	05.2016
	ОК

	0709 35Е0100500 244 226
	93.29.9
	93.29.29.000

	Оказание услуг по организации и проведению местных праздничных мероприятий для жителей муниципального округа Алтуфьевский в 1 полугодии 2016 года
	Указано в техническом задании (для СМП и СОНО)
	усл. ед.
	1
	200,00
	2/10/200
	01.2016
	06.2015
	ОК

	1204 35Е0100300 244 226
	63.11.9
	63.99.10.120

	Договор на обслуживание сайта районной интернет-газеты;
	Указано в техническом задании
	усл. ед.
	1
	420,00
	4,2/21/-
	02.2016
	12.2016
	ОК

	0709 35Е0100500 244 226
	91.02

	Договор на оказание услуг на проведение культурно-просветительных мероприятий с оформлением экскурсионной путевки (бланк строгой отчетности) для детей муниципального округа Алтуфьевский
	Указано в техническом задании
	усл. ед.
	1
	30,30
	Обеспечение заявки - нет, обеспечение контракта - нет, аванс - нет
	04.2016
	05.2016
	Ед. поставщик (п. 18, ч. 1 ст. 93 ФЗ-44)

	0709 35Е0100500 244 226
	93.29.9
	93.29.29.000

	Оказание услуг по организации и проведению местного праздничного мероприятия, посвященного Дню памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества
	Указано в техническом задании
	усл. ед.
	1
	70,00
	Обеспечение заявки - нет, обеспечение контракта - нет, аванс - 100%
	02.2016
	02.2016
	Ед. поставщик (п.4 ч.1 ст. 93 ФЗ-44)

	0104 31Б0100500 244 226 340; 0102 31А0100200 244 340
	46.52.1
	46.52.12.000

	Поставка картриджей
	Указано в техническом задании
	усл. ед.
	1
	74,00
	Обеспечение заявки - нет, обеспечение контракта - нет
	02.2016
	07.2016
	АЭФ
	Отмена заказчиком

	0104 31Б0100500 244 290
	32.99.9
	32.99.59.000

	Изготовление знаков отличия (почетных знаков) муниципального округа Алтуфьевский
	Указано в техническом задании
	усл. ед.
	1
	109,90

	03.2016
	04.2016
	АЭФ
	Отмена заказчиком

	0102 31А0100100 244 340;

	Поставка канцтоваров
	В соответствии с описанием закупки
	усл. ед.
	1
	10,00

	03.2016
	12.2016
	Ед. поставщик (п.4 ч.1 ст. 93 ФЗ-44)

	0104 31Б0105 244 340

	90,00

	0104 31Б0100500 244 226

	Подписка на второе полугодие 2016 года

	усл. ед.
	1
	4,00

	10.2016

	Ед. поставщик (п.4 ч.1 ст. 93 ФЗ-44)

	0104 31Б0100500 244 226

	Подписка на первое полугодие 2016 года

	усл. ед.
	1
	3,00

	04.2016

	0104 31Б0100500 244 226;

	Оказание услуг по страхованию муниципальных служащих

	усл.ед.
	1
	9,20

	07.2016
	06.2017
	Ед. поставщик (п.4 ч.1 ст. 93 ФЗ-44)

	0102 31А 0100100 244 226

	2,30

	0104 31Б0100500 244 226;

	Закупка антивирусного программного обеспечения (5 объектов)

	усл. ед.
	1
	3,70

	08.2016
	08.2017
	Ед. поставщик (п.4 ч.1 ст. 93 ФЗ-44)

	0102 31А 0100100 244 226

	0,80

	0104 31Б0100500 244 226

	Изготовление и поставка бланков организации

	усл. ед.
	1
	10,00

	03.2016
	12.2016
	Ед. поставщик (п.4 ч.1 ст. 93 ФЗ-44)

	0104 31Б0100500 244 226

	Оказание услуг по страхованию помещения

	усл. ед.
	1
	3,00

	01.2016
	12.2017
	Ед. поставщик (п.4 ч.1 ст. 93 ФЗ-44)

	0104 31Б0100500 244 226

	Оказание услуг по профессиональной переподготовке

	усл. ед.
	1
	27,90

	06.2016

	0104 31Б0100500 244 310

	Закупка элементов оформления для стенда

	усл. ед.
	1
	35 000,00

	0104 31Б0100500 244 226

	Закупка программы "Главбух Столица"

	усл. ед.
	1
	65,00

	08.2016
	07.2017
	Ед. поставщик (п.4 ч.1 ст. 93 ФЗ-44)

	0605 02К0400000 244 226

	Услуги по охране окружающей среды

	усл. ед.
	1
	80,00

	07.2016
	12.2016
	Ед. поставщик (п.4 ч.1 ст. 93 ФЗ-44)

	закупки в 2016 году на 2017

	0104 31Б0100500 244 225;                    0102 31А 0100100 244 225

	Оказание услуг по уборке офисного  помещения администрации в 2016 году
	Уборка административного помещения площадью 89,2 кв. м., согласно техническому заданию
	усл. ед.
	1
	115,00

	12.2016
	12.2017
	ЗК

	0104 35Б0100500 244 226
	62.09
	62.09.20.190

	Оказание информационных услуг по сопровождению ранее установленного информационно-правового обеспечения «Консультант» для нужд администрации в 2017 году
	Еженедельное обновление информационных банков (на съемном носителе), поиск и подборка документов по  запросу, тех. поддержка и др.   (заказ для СМП и СОНО*)
	усл. ед.
	1
	150,00
	0,75/7,5/-
	12.2016
	12.2017
	Открытый конкурс

	0104 31Б 0100500 244 223,                        0104 31Б 0100500 244 225,                       0102 31А 0100100 244 223,                                 0102 31А0100100 244 225
	36.00.2, 35.13,
	35.30.11.111, 36.00.20.160, 43.99.90.190, 36.13.10.000

	Оказание коммунальных и эксплуатационных услуг в нежилом помещении по адресу: Алтуфьевское ш., 56А
	Коммунальные и эксплуатационные услуги. Площадь помещения 89,2 кв.м.
	усл. ед.
	1
	170,00
	Обеспечение исполнения контракта - нет, аванс - нет.
	12.2016
	12.2017
	Ед. поставщик (п. 8 и 23 ч. 1ст. 93 ФЗ-44)

	0102 31А0100100 122 221,                             0104 31Б0100500 244 221
	61.10.1
	61.10.11

	Оказание услуг местной городской телефонной связи
	Предоставление городской связи на 4 телефонных номера
	усл. ед.
	1
	50,80
	Обеспечение исполнения контракта - нет, аванс - нет.
	12.2016
	12.2017
	Ед. поставщик (п.1 ч.1 ст. 93 ФЗ-44)

	0103 31А0100200 244 226
	49.31.2
	49.31.22.000

	Проездные билеты для депутатов
	предоставление единых билетов в кол-ве 6 шт. ежемесячно
	шт.
	6
	115,00
	Обеспечение исполнения контракта - нет, аванс - нет.
	12.2016
	12.2017
	Ед. поставщик (п.6 ч.1 ст. 93 ФЗ-44)

	0104 31Б0100500 244 226

	Услуги по сопровождению ПО 1С

	усл. ед.
	1
	100 000,00

	12.2016
	12.2017
	Ед. поставщик (п.4 ч.1 ст. 93 ФЗ-44)

	1204 35Е0100300 244 226

	Оказание услуг по технической и информационной поддержке официальных сайтов органов местного самоуправления муниципального округа Алтуфьевский в 2017 году
	Размещение инф-ции, хостинг, видеосервер, предоставление аппаратно-программного комплекса.
	усл. ед.
	1
	100 000,00

	12.2016
	12.2017

	0804 35Е0100500 244 226

	Оказание услуг по организации и проведению местного праздничных мероприятий для жителей муниципального округа Алтуфьевский в 2017 г. (Татьянин день)
	Организация и проведение мероприятий. Подробнее см. техническое задание.
	усл. ед.
	1
	100 000,00

	12.2016
	01.2017

	0104 35Б0100500 244 225;

	Выполнение работ по техническому обслуживанию систем охранно-пожарной сигнализации в 2017 году
	Техническое обслуживание систем ОПС согласно регламентам
	усл. ед.
	1
	65,00

	12.2016
	12.2017

	900 0104 31Б0100500 244 225;                   900 0102 32А0100100 244 225

	Оказание услуг по полному техническому обслуживанию автоматизированных рабочих мест и оргтехники в 2017 году
	Полное техническое обслуживание автоматизированных рабочих мест и оргтехники в соответствии с Техническим заданием
	усл. ед.
	1
	50,00

	12.2016
	12.2017

	Общая информация о совокупных объемах закупок в 2016 году:
	Открытый конкурс и электронный аукцион
	1 522,30

	Запрос котировок
	234,00

	Единственный поставщик (п. 4 ч. 1 ст. 93 - до 100 т.р.)
	974,81

	Единственный поставщик (п. 1,6,8,23 ч. 1 ст. 93 )
	312,30

	Прочие способы размещения заказа

	ВСЕГО (по всем способам определения поставщиков)
	3 043,41

	Совокупный годовой объем закупок на 2015 год

	из них - у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций
	648,40

	%  у СМП
	21,31%

	%  ЗК
	7,68%

	Примечания:

	* Заказ размещается  среди субъектов малого предпринимательства (СМП) и социально-ориентированных некоммерческих организаций (СОНО) в соответствии со ст. 30 Федерального закона № 44-ФЗ

	Просветова Ольга Викторовна, юрисконсульт-советник, +7 (499) 902-50-45, altuf_mun@mail.ru

	11.04.2016 г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика

	(подпись)

	(дата утверждения)